
UCHWAŁA NR X/286/13 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr XII/197/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Lubawka za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu poża

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (j.t. 
Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/197/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Lubawka za udział w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W wysokości 12,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym”.

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XII/197/08 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: E8CE48D8-31FA-491E-A741-D4B16FF33C65. Podpisany Strona 1




